ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 апреля 2024  года               с. Летняя Ставка                               № 253_

О внесении изменения в постановление администрации Туркменского муни-

ципального округа от 05 марта 2021 года № 231 «Об утверждении Положе-

ния об организации и осуществлении первичного воинского учета на терри-

тории Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

Администрация Туркменского муниципального округа Ставропольско-

го края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести в постановление администрации Туркменского муниципаль-

ного округа от 05 марта 2021 года № 231 «Об утверждении Положения об ор-

ганизации и осуществлении первичного воинского учета на территории

Туркменского муниципального округа Ставропольского края» (далее - по-

становление),  следующие изменения:

         1.1.  Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

           «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародова-

ния.».

          1.2. В приложении к постановлению, в Положении об организации и

осуществлении первичного воинского учета на территории Туркменского

муниципального округа Ставропольского края:

1.2.1. Пункты 7,8 изложить в следующей редакции:

 «7. Организацию первичного воинского учета обеспечивают»:

Наименование территориального

управления

 Ответственный за  организацию

Владимировское территориаль-

ное управление АТМО

Чалов Виктор Анатольевич - исполняю-

щий обязанности начальника, главный

инженер

Новокучерлинское

территориальное управление

АТМО

Басов Сергей Владимирович - начальник

территориального управления

Малоягурское территориальное

управление АТМО

Ткаченко Николай Иванович - начальник

территориального управления

Камбулатское территориальное

управление АТМО

Чмырь Ирина Георгиевна  - начальник

территориального управления

Казгулакское территориальное

управление АТМО

Лысенко Наталья Дмитриевна  - началь-

ник территориального управления

Овощинское территориальное

управление АТМО

Грищенко Алексей Сергеевич - начальник

территориального управления

Куликово-Копанское

территориальное управление

АТМО

Кливлеева Рита Анатольевна - начальник

территориального управления

Кендже-Кулакское территори-

альное отделение АТМО

Курбанов Анвар Ханмуратович - началь-

ник территориального управления

Кучерлинское территориальное

управление АТМО

Хиясов Беген Меннапович - начальник

территориального управления

Красноманычское территори-

альное отделение АТМО

Мануйло Ирина Алексеевна - начальник

территориального отделения

  8. Первичный воинский учет осуществляет специалист территориаль-

ного управления администрации Туркменского муниципального округа

Ставропольского края, к  должностным обязанностям которого относится

осуществление ВУ (далее - специалист ВУ). Специалист ВУ назначается на

должность и освобождается от должности начальником  территориального

управления администрации Туркменского муниципального округа Ставро-

польского края.».

 1.2.2. Пункт 8 считать пунктом 9.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Туркменского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации Туркменского

муниципального округа  Ставропольского края                                  С. А. Тур